國際獅子會300G2區第三專區第五分區
桃園市慈文獅子會第20屆107年11月份理事會會議記錄
[bookmark: _GoBack]時間:民國107年11月15日(星期四) 下午5點
地點: 柚子花花青春客家菜餐廳(桃園市桃園區中正路1270號)
主席: 江福蔭 會長  司儀：莊誌賢 獅兄      紀錄:楊麗玉幹事
1、 報告出席人數-如簽到簿所列之人數
2、 宣佈開會(請主席鳴開會鐘)
3、 通過本次會議議程
4、 主席致詞：略
5、 來賓介紹：略
6、 貴賓致詞：略
7、 會務報告 ：(如附件1)
1. 報告政府或區及總會等之函件
2. 會務近況
3. 其他事項
8、 財務報告：(第20屆107年11月份財務收支結算-如附件2)
9、 討論提案：300G2區年度預計打造兩輛標準撥款之巡迴車，請討論。
說  明：一、300G2區今年度預計打造兩輛到宅沐浴巡迴車及儀器，國際總會核發標準撥款十萬美金，本區配合款也要十萬美金(募集配合款新台幣共為六百二十萬)，獅友或分會每單位為十萬台幣，請獅友發揮人道主義精神踴躍捐款，將獅子會服務精神源遠傳承。
辦  法：1.以新台幣十萬元為一單位，捐贈者名單將繪製在兩輛車體上。
2.捐贈款可以由分會會員自由樂捐方式，累計十萬元為單位，車體打造會以分會名義繪製。
3.依敘獎辦法每認捐一單位，給予敘獎總監特別獎10分獎勵，滿分20分。
4.獅友捐贈登記及繳款截止日期107年12月31日止。
決議：依獅兄個人意願自由樂捐，敬請本會獅兄踴躍捐款。
10、 臨時動議：無。
11、 主席總結：略
12、 閉會-請主席鳴鐘宣佈閉會(下午5點30分)